
JDU 
DO FIRMY JÁ SE J

DU 

ŠKOLITPOZNÁME 
NĚCO NOVÉHO

 PORADENSTVÍ
    

UKÁZKOVÉ
HODINY

    SEMINÁŘE

KURZY

DNY 
OTEVŘENÝCH 
DVEŘÍ

PREZENTACE 
FIREM

Vzdeláváním k pestrejšímu životu

Jičín 12. – 16. 10. 2015    •    Rychnov nad Kněžnou 19. – 23. 10. 2015             
Náchod 26. – 30. 10. 2015    •    Trutnov 2. – 6. 11. 2015             

Hradec Králové 16. – 20. 11. 2015

Týdny VZDĚLÁVÁNÍ
D O S P Ě L Ý C H

Více na ÚŘADECH PRÁCE, www.tydnyvzdelavani.cz,
www.kr-kralovehradecky.cz

Vzdeláváním Vzdeláváním Vzdeláváním ˇ  pestrejšímu životu pestrejšímu životuˇ

A JE TO ZADARMO

JDU 
DO FIRMY

JÁ SE J
DU 

ŠKOLITPOZNÁME 
NĚCO NOVÉHO

 PORADENSTVÍ
    

UKÁZKOVÉ
HODINY

    SEMINÁŘE

KURZY

DNY 
OTEVŘENÝCH 
DVEŘÍ

PREZENTACE 
FIREM

A JE TO ZADARMO

Více na ÚŘADECH PRÁCE, 
www.tydnyvzdelavani.cz,

www.kr-kralovehradecky.cz

Program pro 
JIČÍN

12. – 16. 10. 2015   

Kontaktní osoby:

Mgr. Radana Jakubcová
radana.jakubcova@jc.mpsv.cz 

Tel.: +420 950 122 349

Mgr. Zděnka Procházková 
zdenka.prochazkova@jc.mpsv.cz

Tel.: +420 950 122 348

Změna programu vyhrazena, aktuálně vždy na
www.kr-kralovehradecky.cz 

Představení fi rem v rámci Týdnů vzdělávání dospělých 2015
Rychnov nad Kněžnou
Datum Čas Firma Popis akce  Místo konání

 20.10.
2015 

 9:00-10:30 ASSA ABLOY 
Czech& Slovakia, s. r. o.: 
Firma se zabývá výrobou zámků, 
klíčů, zabezpečovacích zařízení.

Prezentace fi rmy a možnosti 
dalšího vzdělávání dospě-
lých; následuje exkurze, na 
kterou je nutné se objednat 
na tel. 950 159 431.

Strojnická 633, 
Rychnov nad Kněžnou

Náchod
Datum Čas Firma Popis akce  Místo konání

26.10.
2015

11:00-
14:00

MERKUR TOYS s.r.o: 
Společnost patří k předním výrob-
cům hraček (kovové stavebnice 
Merkur, dále vláčky, parní stroje, 
koloběžky a tříkolky). Firma také 
provádí CNC obrábění, laserová, 
plazmové řezání a vysekávání.

Prezentační seminář pro 
osvojování praktických 
dovedností. 

Muzeum MERKUR
Tyršova 341 
549 54 Police nad 
Metují

27.10.
2015

13:00-
14:00

REKO s.r.o.: 
Firma se zabývá výrobou plochých 
hnacích řemenů, ozubených 
řemenů, transportních 
a dopravních pásů.

Představení společnosti 
a výrobního programu, 
ukázka provozu – exkurze.

REKO s.r.o.
Husova 123
551 01 Jaroměř

29.10.
2015

9:00-
12:00

WIKOV MGI a.s.: 
Společnost je tradičním výrob-
cem ozubených kol a mechanic-
kých převodovek.

Nahlédnutí pod pokličku 
kompletní výroby špičko-
vých převodovek, WIKOV 
nová generace – stipendijní 
program pro studenty SPŠ.

WIKOV MGI a.s.
Zbečník 356
549 31 Hronov

30.10.
2015

13:00-
17:00

Nyklíček a spol., s.r.o.:  
Textilní společnost specializující se 
na výrobu plošných textilií tkaním. 
Stěžejním výrobním programem 
jsou textilie pro technické účely z 
materiálů bavlna, viskóza, len a 
jejich směsi do automobilového 
průmyslu, zdravotnictví, obuvnictví 
a jiných průmyslových odvětví.

Představení společnosti 
a výrobního programu, pre-
zentace technologií výroby 
plošných textilií, ukázka 
provozu tkalcovny.

Nyklíček a spol. s r.o.
Rašínova 278 
549 01 Nové Město 
nad Metují

Trutnov
Datum Čas Firma Popis akce  Místo konání

2.11.
2015

13:00-
14:00

ZPA Smart Energy – fi rma 
je největším českým výrob-
cem elektroměrů, hromad-
ného dálkového ovládání a 
moderních měřicích systémů

Prezentace fi rmy, ukázka 
pracoviště s průvodcem

Komenského 821, 
Trutnov (sraz na re-
cepci v přízemí)

2.11.
2015

14:00-
16:00

TE Connectivity (býv. 
TYCO Electronics) – fi rma 
vyrábí elektronické prvky, které 
exportuje po celém světě. Mezi 
klíčové výroby patří výroba relé 
a stále rostoucí výroba prvků 
pro solární elektrárny.

Seznámení s činností 
a ukázka pracoviště 
významného regionální-
ho zaměstnavatele

Komenského 821, 
Trutnov (sraz na 
recepci v přízemí)

3.11.
4.11.
2015 

10:00-
12:00

Šubrt - OZ s.r.o.: 
Velkoobchod s ovocem 
a zeleninou.

Ukázka prostor fi rmy 
a prezentace volných míst 
pro OZP.

K Bělidlu 709,
Trutnov

3.11.
2015  

11:00-
16:00

Trutnovská zeleň, o.p.s.: 
Společnost má za cíl zaměstná-
vání osob ze znevýhodněných 
skupin obyvatel, zvýšení a rozvoj 
jejich dovedností a opětovné 
začlenění do společnosti.

Představení sociální firmy 
a nahlédnutí pod pokličku 
ve vzdělávání v environ-
mentální výchově.

Bojiště u 
Trutnova

Hradec Králové
Datum Čas Firma Popis akce  Místo konání

16.11.
2015

14:00-
15:00

ZVU STROJÍRNY, a.s.: 
Firma vyrábí zařízení pro 
chemický, petrochemický, 
farmaceutický a potravinářský 
průmysl (zařízení pivovarů a 
cukrovarů), pro klasické i jaderné 
elektrárny a příbuzné obory. 

Představení fi rmy a jejích 
profesí, odpovědi na otázky 
ohledně pracovních příleži-
tostí dnes i v budoucnosti.

ÚP ČR- krajská pobočka 
v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 
2. patro, budova B, č. 207

16.11.
2015

15:00-
16:00

STUEKEN, s.r.o.: 
Firma se zabývá výrobou vstřiko-
vacích forem a střižných nástrojů 
pro elektroniku. Vyrábí přístroje do 
domácností, generátory, palivové 
fi ltry, diody, baterie a další.

Prezentace, slovo persona-
listky, slovo nadřízených 
z výroby.

ÚP ČR- krajská pobočka 
v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 
2. patro, budova B, č. 207

16.11.
2015

16:00-
17:00

Technistone, a.s.: 
Firma vyrábí kuchyňské desky, 
obklady, dlažby, parapety, 
fasády a schody z tvrzeného 
kamene.

Prezentace společnosti, 
pozice obsazované v rámci 
společnosti.

ÚP ČR- krajská pobočka 
v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 
2. patro, budova B, č. 207

18.11.
2015

13:00-
14:30

ARROW International CR, a.s.: 
Společnost je globální poskyto-
vatel zdravotnických prostředků 
používaných v intenzivní péči, 
urologii a chirurgii.

Budete se moci seznámit 
s historií společnosti, 
s výrobky, které zachraňují 
lidské životy a nahlédnout 
do výrobních prostor.

Pražská třída 209, 
Hradec Králové

19.11.
2015

13:00-
14:00

ZVU Servis, a.s.: 
Hlavní výrobní oblastí fi rmy jsou 
svařované konstrukce strojů, 
ocelové konstrukce potrubních 
systému apod. Dále opravy a 
servisy obráběcích a tvářecích 
strojů, jeřábů a jeřábových drah, 
a jejich preventivní prohlídky.

Prezentace společnosti 
s prohlídkou výrobních 
prostor provozu nástrojárna, 
generální opravna 
a strojírenská výroba.

Pražská třída 155, 
Hradec Králové 
(zasedací místnost ZVU
Engineering, a.s. 
a návštěva provozu ZVU 
Servis, a.s.)

19.11.
2015

13:00-
14:00

ZVU Engineering, a.s.: 
Firma poskytuje kompletní 
inženýrsko-obchodní služby 
pro chemický a petrochemický 
průmysl, energetiku a ekologic-
ké systémy.

Prezentace společnosti 
s prohlídkou pracovišť 
projekce a konstrukce 
technologických zařízení.

Pražská třída 155, 
Hradec Králové 
(zasedací místnost ZVU 
Engineering, a.s. 
a příslušná pracoviště)

19.11.
2015

14:00-
15:30

Rubena, a.s.: 
Firma vyrábí množství rozmani-
tých výrobků z technické pryže 
např. hřídelová těsnění, V-krouž-
ky, těsnicí víčka, vodicí pásky 
a další pryžotextilní výrobky (př. 
protipovodňové stěny).

Prezentace, prohlídka 
technického rozvoje, odd. 
vývoje směsí a vybraných 
provozů.

Akademika Bedrny 
531/8a, Věkoše, 
Hradec Králové 
(Školicí středisko v sídle 
fi rmy)

20.11.
2015

9:00-11:00 
11:00-
13:00

STUEKEN, s.r.o.: 
Firma se zabývá výrobou 
vstřikovacích forem a střižných 
nástrojů pro elektroniku. 
Vyrábí přístroje do domácností, 
generátory, palivové fi ltry, diody, 
baterie a další.

Prezentace, prohlídka 
výrobních prostor, popis 
pracovních pozic, aktuální 
volné pozice.

Kladská 1006/61, 
Hradec Králové

5.11.
2015

13:00-14:00 ComGate – call centrum, 
které nabízí nové pracovní 
příležitosti v nových prostorách

Seznámení s pracovištěm, 
informace o činnosti a 
volných pracovních pozicích

Komenského 821,(bu-
dova ZPA),sraz v recepci 
v přízemí v 12:50 hodin

5.11.
2015

15:00-17:00 KASPER KOVO s.r.o –
Významný regionální výrobce 
produktů z plechu, své výrob-
ky exportuje do celého světa

Prezentace fi rmy 
s průvodcem, ukázka 
pracoviště, seznámení 
s činností fi rmy

Žitná 476, Trutnov 3,  
sraz v recepci v 15 hodin



PONDĚLÍ 12.10.
ČAS AKCE MÍSTO KONÁNÍ
8:00 – 17:00 Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně – Den otevřených 

dveří. Možnost provést zájemce po knihovně. Představení 
knihovny a jejich služeb.

Knihovna Václava 
Čtvrtka, Denisova 400, 
506 01 Jičín

9:00 – 17:00 Občanská poradna Jičín - Den otevřených dveří. Sladkovského 111, 
506 01 Jičín

14:00 -17:00 Akademie Jana Amose Komenského z.s. - Den otevřených 
dveří. OPEN DAYS. Osobní konzultace k nabídce jazykových 
kurzů a seminářů, prohlídka učeben a vybavení.

Akademie J. A. 
Komenského, 
Fügnerova 676, Jičín

15:00 – 16:00 Oblastní charita Jičín, Dobrovolnické centrum. 
Seznámení se službami Oblastní charity Jičín a dobrovolnickými 
projekty v sociální oblasti a zdravotnických zařízeních. Představe-
ní charitativních sbírek, možnosti pomoci lidem v nouzi. Popis 
a nabídka dobrovolnických činností na Jičínsku a Novopacku jako 
možnost seberealizace, získání praktických dovedností a vhodné 
využití volného času pro studenty, nezaměstnané, seniory, ma-
minky na MD a všechny, kteří chtějí pomáhat.

Městský úřad Jičín, 
Žižkovo náměstí 18, 
506 01 Jičín, 
zasedací místnost 
v přízemí

16:00 – 17:00 Oblastní charita Jičín, Centrum SASanka. Seznámení s čin-
nostmi sociální služby Centra SASanka na Jičínsku, propojení 
služby s  Dobrovolnickým centrem. Rozdělení činností posky-
tovaných rodinám s  dětmi na Jičínsku, představení propojení 
dobrovolníků v těchto rodinách, princip poskytování potravinové 
a materiální pomoci osobám v tíživé životní situaci v rámci Ob-
lastní charity Jičín.

Městský úřad Jičín, 
Žižkovo náměstí 18, 
506 01 Jičín, 
zasedací místnost 
v přízemí

17:00 – 18:00 Oblastní charita Jičín – Být či nebýt… PĚSTOUNEM? 
Náhradní rodinná péče, formy, podmínky. Kdo se se může 
pěstounem stát?

Městský úřad Jičín, 
Žižkovo náměstí 18, 
506 01 Jičín, 
zasedací místnost 
v přízemí

17:45 – 18:45 K-klub – Břišní tance. Pozvání na ukázkovou hodinu (den 
otevřených dveří).

K-klub středisko 
volného času, 
Smiřických 2, 
506 01 Jičín

ÚTERÝ 13.10.
ČAS AKCE MÍSTO KONÁNÍ
7:30 – 13:00 Střední odborné učiliště Lázně Bělohrad - Kurz svařo-

vání: plamen + CO₂. Zájemci uvidí průběh kurzu svařování 
prováděný žáky, zájemci budou jen přihlížet.

Dílny SOU - svařovna, 
Kotykova alej 128, 
507 81 Lázně Bělohrad

10:00 – 11:30 Technologické centrum Hradec Králové - Podnikatelský 
koučink a individuální poradenství. V rámci lekce bude od-
prezentován postup při absolvování podnikatelského koučinku 
a individuálního poradenství. Účastníci se také seznámí s náplní 
kurzu a praktickými příklady. Možnost individuálních konzultací 
podnikatelských záměrů. 

Městský úřad Jičín, 
Žižkovo náměstí 18, 
506 01 Jičín, 
zasedací místnost 
v přízemí

10:00 – 17:00 Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně – Den otevřených 
dveří. Možnost provést zájemce po knihovně. Představení 
knihovny a jejich služeb.

Knihovna Václava 
Čtvrtka, Denisova 400, 
506 01 Jičín

12:00 – 17:00 Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně - Ukázka vypůjčení 
e-knih, práce se čtečkou e-knih a tabletem. Představení 
nových výpůjček e-knih, pojmu elektronická kniha, její formáty, 
jak si e-knihy půjčit a jak je číst. Ukázka práce se čtečkami 
elektronických knih Amazon Kindle 3, eReading START 2 
a tabletem – iPad.

Knihovna Václava 
Čtvrtka, 
Denisova 400, 
506 01 Jičín

14:00 -17:00 Akademie Jana Amose Komenského z.s. - Den otevřených 
dveří. OPEN DAYS. Osobní konzultace k nabídce jazykových 
kurzů a seminářů, prohlídka učeben a vybavení.

Akademie J. A. 
Komenského, 
Fügnerova 676, 
506 01 Jičín

16:00 – 18:00 PCstorm s.r.o. – Tvorba vlastního filmu z videí a fotogra-
fií. Vkládání videí a fotografií, efekty, prolínaní, vkládání titulků 
a hudebního doprovodu.

Městský úřad Jičín, 
Žižkovo náměstí 18, 
506 01 Jičín, 
zasedací místnost 
v přízemí

17:00 – 18:00 K-klub – Angličtina na dovolenou. Pozvání na ukázkovou 
hodinu (den otevřených dveří).

K-klub středisko 
volného času, 
Smiřických 2, 
506 01 Jičín

17:30 – 18:30 K-klub – Kytara pro dospělé. Pozvání na ukázkovou hodinu 
(den otevřených dveří).

K-klub středisko 
volného času, 
Smiřických 2, 
506 01 Jičín

18:00 – 20:00 K-klub – Keramika pro dospělé. Pozvání na ukázkovou 
hodinu (den otevřených dveří).

K-klub středisko 
volného času, 
Smiřických 2, 
506 01 Jičín

STŘEDA 14.10.
ČAS AKCE MÍSTO KONÁNÍ
7:30 – 13:00 Střední odborné učiliště Lázně Bělohrad - Kurz svařo-

vání: plamen + CO₂. Zájemci uvidí průběh kurzu svařování 
prováděný žáky, zájemci budou jen přihlížet.

Dílny SOU - svařovna, 
Kotykova alej 128, 507 
81 Lázně Bělohrad

8:00 – 17:00 Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně – Den otevřených 
dveří. Možnost provést zájemce po knihovně. Představení 
knihovny a jejich služeb.

Knihovna Václava 
Čtvrtka, Denisova 400, 
506 01 Jičín

10:00 -12:00 Soukromá střední škola podnikatelská ALTMAN – Mi-
nimum pro podnikatele. Seminář o rizicích začínajícího 
podnikatele.

SPoŠka s.r.o., 
Na Tobolce 389, 
506 01 Jičín

9:00 – 10:30 KURO Hradec Králové, EURES - Dobrovolníkem v zahra-
ničí.  Proč se Španěl či Italka rozhodnou stát dobrovolníkem 
v České republice? Co vše to obnáší a přináší, nám prozradí sami 
dobrovolníci. 

Městský úřad Jičín, 
Žižkovo náměstí 18, 
506 01 Jičín, zasedací 
místnost v přízemí

14:00 – 15:00 Josef Ježek – Možnosti uplatnění u CBS (Civilní bezpeč-
nostní služba) a ukázka bezpečnostních prostředků.

Městský úřad Jičín, 
Žižkovo náměstí 18, 
506 01 Jičín, zasedací 
místnost v přízemí

15:00 – 16:00 Armáda České republiky – Vaše nová kariéra.
Prezentace probíhajícího náboru do služebního poměru vojáka 
z povolání, nabízené pozice, podmínky pro přijetí, podmínky 
služby vojáků a jejich zabezpečení. Možnosti vzdělávání v Armá-
dě České republiky, informace o studiu na Univerzitě obrany.

Městský úřad Jičín, 
Žižkovo náměstí 18, 
506 01 Jičín, 
zasedací místnost 
v přízemí

14:00 -17:00 Akademie Jana Amose Komenského z.s. - Den otevřených 
dveří. OPEN DAYS. Osobní konzultace k nabídce jazykových 
kurzů a seminářů, prohlídka učeben a vybavení.

Akademie J. A. 
Komenského, 
Fügnerova 676, 
506 01 Jičín

14:00 -16:00 Soukromá střední škola podnikatelská ALTMAN – Mi-
nimum pro podnikatele. Seminář o rizicích začínajícího 
podnikatele.

SPoŠka s.r.o., 
Na Tobolce 389, 
506 01 Jičín

15:00 – 16:00 Komentovaná procházka historickým centrem Jičína, 
provádí Ivana Komárková. 

Sraz před Informačním 
centrem, 
Valdštejnovo nám. 1, 
506 01 Jičín

16:00 Občanská poradna Jičín – Já na to mám, aneb nechce-
me žít na dluh! Neustále okolo sebe slyšíme, že neumíme 
zacházet s penězi, nevyznáme se v základních pojmech spo-
jených s penězi dokonce ani nečteme smlouvy. Jak to tedy je? 
Přesvědčme se, jaké jsou naše vědomosti ohledně této proble-
matiky. Řekněme si a vyzkoušejme, co je důležité znát, na co 
nezapomínat a před čím se chránit.

Městský úřad Jičín, 
Žižkovo náměstí 18, 
506 01 Jičín,
zasedací místnost 
v přízemí

17:00 Regionální muzeum a galerie Jičín – Setkání před 
obrazem. Přednáška z cyklu „Setkání před obrazem“ Vám 
představí dalšího z výtvarníků, jehož díla jsou uložena 
v galerijní sbírce RMaG v Jičíně.

Regionální muzeum 
a galerie Jičín, 
Valdštejnovo nám. 1, 
506 01 Jičín

15:00 – 17:00
nebo
17:00 – 19:00

K-klub – Švadlenka pro dospělé. Pozvání na ukázkovou 
hodinu (den otevřených dveří).

K-klub středisko 
volného času,
 Valdštejnovo nám. 99, 
506 01 Jičín

18:00 – 19:30 K-klub – Taneční divadlo pro dospělé. Pozvání na ukázko-
vou hodinu (den otevřených dveří).

K-klub středisko 
volného času,
 Smiřických 2,
506 01 Jičín

18:00 – 19:30 K-klub – Smetana – smíšený pěvecký sbor. 
Pozvání na ukázkovou hodinu (den otevřených dveří).

K-klub středisko 
volného času,
 Valdštejnovo nám. 99, 
506 01 Jičín

18:30 – 20:00 K-klub – Astronomie pro každého. Hvězdárna Jičín (upřes-
níme dle aktuálního 
stavu stavebních prací)

ČTVRTEK 15.10.
ČAS AKCE MÍSTO KONÁNÍ
7:30 – 13:00 Střední odborné učiliště Lázně Bělohrad - Kurz svařo-

vání: plamen + CO₂. Zájemci uvidí průběh kurzu svařování 
prováděný žáky, zájemci budou jen přihlížet.

Dílny SOU - svařovna, 
Kotykova alej 128,
507 81 Lázně Bělohrad

8:00 – 16:30 Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků Královéhradeckého kraje v Jičíně - Den ote-
vřených dveří. Seznámení s prací a nabídkou akcí pracoviště 
zaměřeného na vzdělávání dospělých v různých oborových 
skupinách, možnost shlédnout VP Rozvoj komunikačních 
schopností a dovedností v mateřské škole.

Železnická 460, 
506 01 Jičín

12:15 – 14:15 Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně – oddělení pro 
dospělé čtenáře - Představení počítačových kurzů 
pořádaných knihovnou. Dále dle zájmu účastníků. Např.: 
základní práce s počítačem, práce se soubory a adresáři, 
Internet, e-mail, textový editor, … 
Na kurz je nutné se předem přihlásit kvůli omezenému 
počtu počítačových míst osobně v knihovně, na tel. 
493 532 833 nebo na adrese jonak@knihovna.jicin.cz.

Knihovna 
Václava Čtvrtka,
Denisova 400, 
506 01 Jičín

14:00 -17:00 Akademie Jana Amose Komenského z.s. - Den ote-
vřených dveří. OPEN DAYS. Osobní konzultace k nabídce 
jazykových kurzů a seminářů, prohlídka učeben a vybavení.

Akademie 
J. A. Komenského, 
Fügnerova 676, 
506 01 Jičín

14:00 – 14:45 Akademie Jana Amose Komenského z.s. - Angličtina 
a cestovní ruch. Ukázka nového konceptu výuky anglického 
jazyka v oblasti obecné i profesní angličtiny pro cestovní ruch 
a turismus s využitím klasických i moderních metod.

Městský úřad Jičín, 
Žižkovo náměstí 18, 
506 01 Jičín, 
zasedací místnost 
v přízemí

14:30 – 16:00 K-klub – Extrémní golf. Pozvání na ukázkovou hodinu. 
Místo konání zjistíte aktuálně na telefonních číslech 
493 532 451 a 603 373 828.

Okolí Jičína

16:00 Mateřské centrum Kapička - Loutky a maňásci 
pro rozvoj dětí. Prožitkový seminář zaměřený na práci 
s maňásky při výchově dětí. Praktické ukázky, jak rozvíjet 
emoční inteligenci, komunikační a řečové dovednosti, 
schopnosti sebe vyjadřování apod. Využití maňásků použí-
vaných v MC, výroba vlastních loutek a rekvizit.

Mateřské centrum 
Kapička, 
17. listopadu 1074, 
506 01 Jičín, 
budova KB, 
vchod zezadu

16:00 – 18:00 PCstorm s.r.o. – Obchodní (a jiný) dopis. Formální 
úprava dle normy ČSN 01 6910, psaní mezer, zkratek, 
značek, číslic, dat, formát odstavce a textu.

Městský úřad Jičín, 
Žižkovo náměstí 18, 
506 01 Jičín, 
zasedací místnost 
v přízemí

17:00 – 19:00 K-klub – Večerní kresba. Pozvání na ukázkovou hodinu 
(den otevřených dveří).

K-klub středisko 
volného času, 
Smiřických 2, 
506 01 Jičín

17:00 – 18:00 K-klub – Kytara pro dospělé. Pozvání na ukázkovou 
hodinu (den otevřených dveří).

K-klub středisko 
volného času, 
Smiřických 2, 
506 01 Jičín

17:00 – 18:00
nebo
18:00 – 19:30

K-klub – Jóga. Pozvání na ukázkovou hodinu (den 
otevřených dveří).

K-klub středisko 
volného času, 
Valdštejnovo náměstí 99, 
506 01 Jičín

17:40 – 19:10 K-klub – Balet pro dospělé. Pozvání na ukázkovou 
hodinu (den otevřených dveří).

K-klub středisko volné-
ho času, Smiřických 2, 
506 01 Jičín

PÁTEK 16.10.
ČAS AKCE MÍSTO KONÁNÍ

8:00 – 14:00 Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně – Den otevřených 
dveří. Možnost provést zájemce po knihovně. Představení 
knihovny a jejich služeb.

Knihovna 
Václava Čtvrtka, 
Denisova 400, 
506 01 Jičín

9:00 – 11:00 Centrum andragogiky, s.r.o. - Emoční inteligence 
pro každý den. 
Proč je důležité se jí zabývat?

Městský úřad Jičín, 
Žižkovo náměstí 18, 
506 01 Jičín, 
zasedací místnost 
v přízemí

14:00 -17:00 Akademie Jana Amose Komenského z.s. - Den 
otevřených dveří. OPEN DAYS. Osobní konzultace 
k nabídce jazykových kurzů a seminářů, prohlídka učeben 
a vybavení.

Akademie 
J. A. Komenského, 
Fügnerova 676, 
506 01  Jičín


